PAGE

	Совет сельского поселения

«Усть-Цильма»

муниципального района

«Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.png]

	Коми Республикаса
«Чилимдін»
муниципальнӧй районын
«Чилимдін» сикт
овмӧдчӧминлӧн сӧвет

	 РЕШЕНИЕ

 ПОМШУÖМ

  от 11 августа 2023 г. № 5-9/33
            с. Усть-Цильма Республики Коми

	«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми от 27 декабря 2022г. № 5-6/25 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Внести в решение Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 27 декабря 2022 г. № 5-6/25 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» на 2023 год:

общий объем доходов в сумме 13239423,00 рублей;
общий объем расходов в сумме 13692078,73 рублей;
дефицит в сумме 452655,73 рублей.»;
2) в пункте 5 число «7698123,00» заменить числом «8298123,00»;

3) приложение 1 к решению Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 27 декабря 2022 г. № 5-6/25 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 27 декабря 2022 г. № 5-6/25 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 27 декабря 2022 г. № 5-6/25 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

6) приложение 4 к решению Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 27 декабря 2022 г. № 5-6/25 «О бюджете сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

7) в пункте 18 слова «сельского поселения «Усть-Цильма»» заменить словами «муниципального района «Усть-Цилемский»».

2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава - председатель Совета поселения                                            Е. И. Вокуева

PAGE
2